令和４年１２月１９日

各位

年末年始の休業に関するお知らせ

平素は、（公財）運行管理者試験センターの業務運営にご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

 現在、令和４年度第２回運行管理者試験の申請受付中ですが、当試験センター

におきましては、年末年始の休業を以下のとおりとさせていただきますので、お

知らせします。

 申請者の方々には、大変ご不便をお掛けしますが、ご理解をいただきますよう

お願いします。

 なお、令和４年度第２回運行管理者試験の申請期限は令和５年１月１８日

（水）までとなっておりますので、申請はお早めにお願いいたします。

年末年始休業期間:令和４年１２月２９日（木）～令和５年１月３日（火）

（参考）今後の予定

・基礎講習修了証等の提出期限：令和５年２月８日（水）

  ・試験会場予約の期限

    コンビニ・ペイジー決済：令和５年２月１４日（火）

    クレジットカード決済 ：令和５年２月１７日（金）

  ・試験日：令和５年２月１８日（土）～令和５年３月１９日（日）

  ・試験結果の発表日：令和５年４月５日（水）（予定）

【お問合せ先】

公益財団法人 運行管理者試験センター

 ホームページの試験に関する「📞📞お問い合わせ」を参照してください。